

Monetiz ApS
Hyldemorvej 24, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 40 49 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Christel Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monetiz ApS Hyldemorvej 24 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 40 49 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christel Kjær
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	28/5 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	15.640	-12.467
1 Personaleomkostninger	-14.944	-115.381
Driftsresultat	696	-127.848
Andre finansielle indtægter	520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.313	-1.419
Resultat før skat	-2.097	-129.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.097	-129.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.097	-129.267
Disponeret i alt	-2.097	-129.267

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	<u>0</u>	<u>7.390</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.440	26.020
Andre tilgodehavender	<u>1.219</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.659</u>	<u>29.020</u>
Likvide beholdninger	<u>198</u>	<u>9.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.857</u>	<u>38.693</u>
Aktiver i alt	<u>27.857</u>	<u>46.083</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-131.364	-129.267
Egenkapital i alt	-91.364	-89.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.133	5.000
Anden gæld	111.088	130.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.221	135.350
Gældsforpligtelser i alt	119.221	135.350
Passiver i alt	27.857	46.083

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.267	-129.267
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-129.267	-89.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.097	-2.097
	40.000	-131.364	-91.364

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	28/5 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.721	112.730
Andre omkostninger til social sikring	568	2.651
Personalemkostninger i øvrigt	3.655	0
	14.944	115.381
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10	0
Andre finansielle omkostninger	3.303	1.419
	3.313	1.419
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	7.390	7.390
Afgang i årets løb	-7.390	0
Kostpris 30. juni 2022	0	7.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	7.390
